
Unione Montana dell’Esino – Frasassi
(Provincia di ANCONA)

Parco Naturale Regionale della Gola della Rossa e di Frasassi

Via Dante Alighieri, 268 – 60044 Fabriano (An) Tel. 0732.6951 Fax 0732.695251
Sito web: www.cmesinofrasassi.it Pec: cm.fabriano@emarche.it

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVO

Numero  68   Del  25-07-2023  

Servizio AMMINISTRATIVO

Istruttore: Berionni Laura

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

PREMESSO che in esecuzione degli indirizzi espressi con Deliberazione di Giunta n. 48 
del 13/06/2023 l’Unione Montana dell’Esino-Frasassi ha promosso un Avviso pubblico 
finalizzato ad acquisire manifestazioni di interesse per l’individuazione di un immobile da 
acquistare nell’ambito del progetto “Percorsi di autonomia per persone con disabilità”;

VISTA la determinazione del responsabile del settore amministrativo n.60 del 26/06/2023 
con cui è stato approvato l’AVVISO PUBBLICO esplorativo finalizzato all’acquisizione di 
manifestazioni di interesse alla vendita di un immobile da adibire ad uso abitativo per 
persone con disabilità;

CONSIDERATO che alla data di scadenza risulta pervenuta n. 1 manifestazione 
d’interesse;

RAVVISATA l’opportunità di consentire la massima partecipazione ai potenziali interessati, 
dando la più ampia diffusione all’avviso ed ampliando i termini di presentazione delle 
offerte;

DETERMINA

- di prorogare i termini per la partecipazione all’avviso pubblico in oggetto al 3 
settembre 2023;

- di pubblicare nuovamente l’avviso pubblico con la data aggiornata.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
 F.to  Laura Berionni

Oggetto: PROROGA TERMINI AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISTO DI UN IMMOBILE 
PER LE FINALITA' DEL PROGETTO "PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON 
DISABILITA'"

http://www.cmesinofrasassi.it/
mailto:cm.fabriano@emarche.it


Unione Montana dell’Esino – Frasassi
(Provincia di ANCONA)

Parco Naturale Regionale della Gola della Rossa e di Frasassi

RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO n.68 del 25-07-2023 U.M. ESINO-FRASASSI  Pag. 2

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Web nel sito istituzionale della 
Unione Montana, per 15 giorni consecutivi dal   25-07-2023    al   09-08-2023    al n°    843    , ai sensi 
dell’art.124, comma 1°, della Legge n° 267/2000 e dell’art. 32, comma 1°, della Legge n° 69/2009.

Lì 25-07-2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVO
F.to  Laura Berionni

La presente è copia dell’originale ad uso amministrativo depositato agli atti dell’Ufficio Segreteria


